
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1757

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1757

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

772350 Ваколя Наталія Василівна 106074 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

61,63

665876 Дністрянська Софія Анатоліївна 091649 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

28,23

714751 Олива Христина Миколаївна 108411 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

 Англійська мова та 
література

34,63



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1757

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

691278 Бакало Марина Сергіївна 104312 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

65,16

669274 Гнатко Дар`я Анатоліївна 058148 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

61,13

692253 Гобрий Віта Анатоліївна 106738 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

67,36

775664 Катеринюк Софія Сергіївна 107409 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

60,88

670936 Мельничук Оксана Анатоліївна 234901 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

45,96

665247 Мураль Марта Юріївна 055517 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

62,15

577621 Підлетейчук Соломія Миколаївна 082799 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

43,68

666803 Прокопенко Юлія Олександрівна 143770 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

44,24

775437 Роса Юлія Іванівна 108642 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

58,48

599445 Соболєва Олександра Олександрівна 045674 B16 23.06.2016 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

58,04

775827 Суха Наталія Володимирівна 109052 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

61,52



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1757

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

596629 Бєлкін Данило Віталійович 107441 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

33,24

733716 Вамоші Валерія Золтанівна 106075 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

61,38

670738 Вербова Юлія Ярославівна 174126 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

49,56

719938 Вергун Марія Володимирівна 106076 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

62,13

716091 Войтишин Анастасія Ігорівна 106466 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

29,93

726608 Воробйова Олександра Вадимівна 106469 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

49,38

717222 Гдульська Олена Ігорівна 106736 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

28,5

807143 Головко Оксана Станіславівна 106740 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

60,13

717778 Гриб Ірина Миколаївна 106932 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

35,5

776706 Гулич Олеся Василівна 106926 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

55,13

724111 Дрогомерецька Лілія Олегівна 107141 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

53,88

715310 Дубик Галина Романівна 107140 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

38

775003 Дума Лілія Ігорівна 107143 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

38,25

774367 Забродська Вікторія Владиславівна 107283 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

46,03



732369 Іваниш Ірина Володимирівна 107280 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

61,25

568838 Ісаєва Ольга Намигівна 222695 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

42,26

774656 Касків Христина Олегівна 107410 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

51,75

667389 Качала Наталя Ігорівна 45816016 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Англійська мова та 
література

57,44

722605 Клонцак Анна Володимирівна 107651 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

47,25

777592 Кміть Ілона Романівна 107659 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

47,5

773960 Кобилюк Олена Ігорівна 107656 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

40,97

807642 Коваль Анастасія Андріївна 107658 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

44,25

721744 Ковальчук Мар`яна Артурівна 107728 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

44,88

721161 Кранцевич Олександра Геннадіївна 107812 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

53,88

716634 Кузик Ірина Мирославівна 107806 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

44,75

666113 Кухарська Ольга Володимирівна 190182 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

47,76

719131 Лисейко Соломія Василівна 107946 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

48,25

799163 Лозанчин Уляна Романівна 107936 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

64,74

719415 Маланій Христина Русланівна 108097 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

49,38

720982 Марунчак Віта Василівна 108096 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

44,88

732129 Марцинюк Олена Василівна 108220 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

59

720309 Мельник Максим Любомирович 108227 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

35,13

717401 Мерещук Віта Андріївна 108224 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

63,13



778301 Мигул Юлія Русланівна 108228 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

51,2

727488 Микитчин Уляна Андріївна 108225 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

53

718019 Мурська Марта Петрівна 108354 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

33,75

777048 Негребецька Ірина Богданівна 108352 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

45,75

799309 Пелецька Ніна Геннадіївна 108452 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

45,7

720460 Подопригора Ігор Дмитрович 108550 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

45,38

774769 Поцілуйко Олена Миколаївна 108547 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

59,75

720598 Руднева Юлія Олександрівна 108796 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

58,25

721947 Саврун Марта Андріївна 108793 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

47

801101 Сало Вікторія Мирославівна 108792 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

61,25

730206 Сидорак Ростислав Йосифович 108866 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

48,5

721347 Слива Соломія Василівна 108865 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

55,25

731453 Смерека Василина-Наталія Григорівна 108860 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

50,88

802243 Сороченко Вікторія Юріївна 124671 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

58,52

773558 Теличко Зоряна Петрівна 109044 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

50,5

732859 Тітик Наталя Романівна 109055 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

49,61

733524 Уляшкевич Аріна Олександрівна 109178 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

36,13

717611 Федина Ярина Андріївна 109179 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

38,63

800697 Харишин Христина Іванівна 083009 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

61,16



569455 Шевчук Анастасія Іванівна 083006 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

67,56

714394 Шкрумида Катерина Степанівна 105745 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

45,75

722223 Шуптар Марія Валеріївна 105746 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

62

724422 Юзич Василина Богданівна 105752 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

53,5

723873 Яковишин Вікторія Святославівна 105448 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

56,13

715560 Ясінська Олександра Миколаївна 105449 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література

59,38



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1757

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

801945 Іршак Віталій Павлович 107408 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька 
мова)

66,87

671633 Мартинів Ірина Тарасівна 219805 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Переклад (німецька 
мова)

55



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1757

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

691505 Яким`юк Тарас Семенович 105749 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Німецька і англійська 
мова та література

48,79



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1757

035 Філологія/035.05 
Романські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

685899 Євдокимова Ірина Андріївна 107137 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

іспанська мова та 
література

57,94



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1757

035 Філологія/035.05 
Романські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

689185 Коник Юлія Тарасівна 107720 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Французька мова та 
література

64,75



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1757

035 Філологія/035.08 Класичні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

685550 Гнида Анастасія Андріївна 106730 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

62,33

684224 Грицевич Наталія Олегівна 106925 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

62,07

684359 Митник Ірина Богданівна 108219 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

66,08

681788 Ткачук Діана Петрівна 109051 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

57

682138 Трусова Анастасія Павлівна 109047 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

66,24


